
 

 

UCHWAŁA NR XV/92/2025 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Domu Pomocy Społecznej Ośrodka Rehabilitacyjno – Rekreacyjno – 

Szkoleniowego w Dobiegniewie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024r., 

poz. 107 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2024, poz. 1530 ze zm.) oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2025r., 

poz. 1214 ze zm.) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej Ośrodka Rehabilitacyjno – Rekreacyjno – Szkoleniowego 

w Dobiegniewie, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVI/166/2017 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdene-

ckiego z dnia 8 maja 2017r. wprowadza się, następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„Dom może również świadczyć usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz usługi opieki 

wytchnieniowej dla osób w nim niezamieszkujących.”; 

2. Zmienia się treść § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor Domu wykonuje zadania statutowe w ramach planu rzeczowo – finansowego przy pomocy 

Zastępcy Dyrektora i podległych pracowników oraz ponosi odpowiedzialność za całokształt działalności 

Domu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Mateusz Karkoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2226


		2025-10-01T13:32:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




